

RECEBEMOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DE: TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

NÚMERO 7802

SÉRIE 0

TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA

R MANOEL BANDEIRA,1482.

SAO DIOGO I

SERRA - ES

C.N.P.J./C.P.F. 22.873.238/0004-07

FONE (08)00880-1422 CEP 29163-278

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 7802

SÉRIE 0

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3226 0322 8732 3800 0407 5500 0000 0078 0217 2405 7022

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria adquirida ou recebida

NÚMERO PROTOCOLO

232260034347847 05/03/2026 08:53:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083745041

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT.

CNPJ/CPF

22.873.238/0004-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

CNPJ / CPF

27.165.620/0001-37

DATA EMISSÃO

05/03/2026

ENDEREÇO

PC JOSE VALENTIM LOPES, 02

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

29490-000

DATA DE ENT / SAI

05/03/2026

MUNICÍPIO

ATILIO VIVACQUA

FONE / FAX

(28)3538-1009

UF

ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

08:34:00

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

R\$6.715,64

VALOR DO ICMS

R\$1.127,88

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

R\$0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$0,00

VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

R\$1.885,92

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$13.228,91

VALOR DO FRETE

R\$0,00

VALOR DO SEGURO

R\$0,00

DESCONTO

R\$0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

R\$0,00

VALOR DO IPI

R\$0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$13.228,91

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Ocorrência de Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40C2707A	FILTRO INTERNO E EXTERNO DE AR	84219999	200	5102	PC	1,0000	606,29	606,29	606,29	103,07		17,00	0,00
FS19816A	FILTRO	84212300	000	5102	PC	2,0000	642,40	1.284,80	1.284,80	218,42		17,00	0,00
53C1098	ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTIVEL	84219999	200	5102	PC	1,0000	692,23	692,23	692,23	117,68		17,00	0,00
53C1099	FILTRO DE OLEO	84212300	200	5102	PC	1,0000	342,31	342,31	342,31	58,19		17,00	0,00
532123	OLEO LIUGONG 15W40 C14 20L	27101932	060	5405	BD	1,0000	945,32	945,32	0,00	0,00		0,00	0,00
539323	ADITIVO COLLANT LIUGONG 1 LITRO	38200000	000	5102	UN	21,0000	44,05	925,05	925,05	157,26		17,00	0,00
53C0055P01A	ELEMENTO FILTRANTE	84219999	200	5102	UN	1,0000	1.463,19	1.463,19	1.463,19	248,74		17,00	0,00
53C0169C	FILTRO	84219999	200	5102	PC	1,0000	212,88	212,88	212,88	36,19		17,00	0,00
53C0083A	ELEMENTO FILTRANTE	84219999	200	5102	PC	1,0000	381,80	381,80	381,80	64,91		17,00	0,00
53C0837A	FILTRO PARA OLEO	84212300	200	5102	PC	1,0000	233,94	233,94	233,94	39,77		17,00	0,00
459333	HP GEAR GL5 85W140 1L	27101932	060	5405	UN	3,0000	48,98	146,94	0,00	0,00		0,00	0,00
457333	HP GEAR GL5 80W90 1L	27101932	060	5405	L	5,0000	46,57	232,85	0,00	0,00		0,00	0,00
0465123	OLEO LIUGONG AW46 20L	27101932	060	5405	BD	8,0000	648,52	5.188,16	0,00	0,00		0,00	0,00
35C1190	FILTRO DE AR PROPRIO PARA USO EM SISTEMAS DE AR CO	84213990	200	5102	UN	1,0000	193,45	193,45	193,45	23,21		12,00	0,00
85A4947	FILTRO DO AR CONDICIONADO	84213990	200	5102	UN	1,0000	82,15	82,15	82,15	9,86		12,00	0,00
SP179455B	CORREIA DO MOTOR	40103200	200	5102	PC	1,0000	297,55	297,55	297,55	50,58		17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ANEXO VII DO DECRETO 48.589 DE 22 DE MARCO DE 2023. / REVISAO PREVENTIVA 2000H ESCAVADEIRA 915E NS: CLG915EZKNE902588 - AF 43/2026 - VENDEDOR: JUAN CORREIA PESTANA - CT / VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS NO DOCUMENTO FISCAL (LEI 12.741 DE 08/12/12): 2.104,34.

RESERVADO AO FISCO



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 05/03/2026 09:10:39 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MAURIO SERGIO LISTO COSTA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEMAF/NAP - SEMAF - PMAV)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: <https://e-docs.es.gov.br/d/2026-CXG1RV>



MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUA - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEMAF

ATESTES DE DOCUMENTO FISCAL

ATESTAMOS, para os devidos fins, que os materiais e/ou serviços descritos no Documento Fiscal nº 95 E 7802, emitido pela empresa TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA, constante nos autos do Processo e-Docs nº 2026-24D54, vinculado ao Contrato nº AFS 42 E 43/2026(ou Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço nº 42 E 43/2026), foram devidamente executados e/ou entregues em conformidade com o previsto no instrumento contratual e demais documentos de suporte, obedecendo às especificações técnicas, quantitativas e qualitativas, bem como às condições estabelecidas no termo de referência e cronograma físico-financeiro.

O presente ateste refere-se ao período de execução compreendido entre 04/03/2026 a 04/03/2026, correspondendo à Etapa/Medicação nº NF 95, cujo valor total a pagar é de R\$ 3.760,00.

O presente ateste refere-se ao período de execução compreendido entre 04/03/2026 a 04/03/2026, correspondendo à Etapa/Medicação nº NF 7802, cujo valor total a pagar é de R\$ 13.228,91.

Declaro, ainda, que os serviços e/ou materiais foram conferidos, medidos e aceitos pela fiscalização, encontrando-se em plena conformidade com as normas técnicas aplicáveis, o cronograma aprovado e os registros de acompanhamento e fiscalização arquivados no processo.

Atílio Vivacqua/ES, datado e assinado eletronicamente.

*****assinado eletronicamente*****

SECRETÁRIO(A) DA PASTA RESPONSÁVEL

*****assinado eletronicamente*****

FISCAL DE CONTRATO RESPONSÁVEL

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MÁRCIO MENEGUSSI MENON
SECRET. MUNICIPAL
SEMMA/GAB - SEMMA - PMAV
assinado em 05/03/2026 13:41:53 -03:00

ANA PAULA AZEVEDO DA SILVA
FISCAL DE CONTRATOS
SEMMA/NADM - SEMMA - PMAV
assinado em 05/03/2026 13:14:19 -03:00



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Documento capturado em 05/03/2026 13:49:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MAURIO SERGIO LISTO COSTA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEMAF/NAP - SEMAF - PMAV)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: <https://e-docs.es.gov.br/d/2026-1SJZFH>